
ДЖУЮ
голови Вченої ради 
го національного 

імені В. Н. Каразіна

Віктор КАТРИЧ

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: «Про представлення роботи «Потужні інфразвукові сигнали 
природного та техногенного походження: фундаментальні та прикладні 
аспекти, екологічні наслідки» аспіранта 3-го року навчання Шевелева 

Микити Богдановича для участі у конкурсі на здобуття Премії Президента 
України для молодих вчених 2021 року.

від 22 лютого 2021 року протокол № З

Заслухавши виступ декана факультету радіофізики, біомедичної 

електроніки та комп’ютерних систем проф. Шульги С. М. 

«Про представлення роботи «Потужні інфразвукові сигнали природного 

та техногенного походження: фундаментальні та прикладні аспекти,

екологічні наслідки» аспіранта 3-го року навчання Шевелева Микити 

Богдановича для участі у конкурсі на здобуття Премії Президента України для 

молодих вчених 2021 року», Вчена рада Університету ухвалила:

Рекомендувати роботу «Потужні інфразвукові сигнали природного 

та техногенного походження: фундаментальні та прикладні аспекти,

екологічні наслідки» аспіранта 3-го року навчання Шевелева Микити 

Богдановича для участі у конкурсі на здобуття Премії Президента України для 

молодих вчених 2021 року.


